
Fulnek
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Odry GPS souřadnice: 49.712377N, 17.903193E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 9 736 ha

Počet obyvatel: 5 465 PSČ: 742 45

Adresa URL: www.fulnek.cz

Počet obyvatel obce Fulnek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

362 2 326 380 2 397 5 465

Historie počtu obyvatel obce Fulnek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 362 2 326 380 2 397 -13 5 465
1.1.2023 364 2 328 381 2 405 -43 5 478
1.1.2022 374 2 333 387 2 427 -39 5 521
1.1.2021 388 2 345 400 2 427 -41 5 560
1.1.2020 393 2 358 403 2 447 -68 5 601
1.1.2019 392 2 382 425 2 470 -43 5 669
1.1.2018 398 2 400 416 2 498 -41 5 712
1.1.2017 398 2 420 433 2 502 -16 5 753
1.1.2016 416 2 420 426 2 507 -6 5 769
1.1.2015 411 2 445 421 2 498 -57 5 775
1.1.2014 418 2 463 431 2 520 -48 5 832
1.1.2013 437 2 460 433 2 550 5 880
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